[image: image1.png]

ГЛАВА КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2015

г. Канск

№ 43-пгр
Об использовании герба

Канского района

В соответствии с п.6.2 Положения о гербе муниципального образования Канский район Красноярского края, утвержденного решением Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 02.04.2007 № 28-218, руководствуясь ст. ст. 17, 20 Устава Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить использовать герб Канского района муниципального образования Канский район Красноярского края на бланках и печати Местной общественной палаты муниципального образования Канский район Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании муниципального образования Канский район «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».
Глава Канского района

Л.Н.Красношапко